
Folk Romagnolo 08/09 C1 C2 1 600231599 LASTELLA GIUSEPPE 600270933 VICENZI GAIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

2 600274103 FRASCIO DIEGO 600261704 BRUSCHI SWAMI ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

3 600247342 TRASCHITTI CLAUDIO 600247343 TRASCHITTI AURORA SETTECROCIARI

4 600247344 BURATTI MANUEL 600247345 FOSCHI SABRINA SETTECROCIARI

5 600231159 BORGHI MATIAS 600231160 ZANONI NOELA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

6 400041239 PATTUELLI TOMMASO 400001713 MEDRI GIULIA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

7 600242663 CASINI FILIPPO 600242664 CARROLI RACHELE GRUPPO CICOGNANI DANZE

8 600279789 MATERNI ANDREA 600279790 MISSIROLI CHIARA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

Folk Romagnolo 08/09 C2 C3 1 600229073 BELEFFI LUCA 600229074 SANTORO MARIANNA SETTECROCIARI

Folk Romagnolo 10/11 B2 B1 1 600124006 CIMATTI FILIPPO 600055595 AQUILINO ALICE NEW DANCE CLUB

2 600065600 ANFOSSI FEDERICO 600065614 SGALABERNA GIULIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 600065519 SANSAVINI SIMONE 600012508 CALLEGARI VALENTINA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 10/11 C1 C2 1 600274101 IVANOIU ANDREI DANIEL 600274102 COSTANZA ANASTASIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

2 600262248 GUALANDI DANIELE 600262249 CASINI REBECCA NEW DANCE CLUB

3 600208025 OSSANI ASSAD 400041228 MEDRI NICOL I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

4 600270934 VANNONI GABRIELE 600163314 BARBIERI ILENIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

5 600270935 CANDUCCI NICHOLAS 600208327 GIACOMINI GIADA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

6 400006114 ANDREINI LUCA 600171716 SARTINI VIOLA RIMINI DANCE COMPANY

7 600275090 GARDINI MATTEO 600275091 CRUCIANI ANITA CUOREDANZA

8 400004271 BERTONELLO ERIC 600113710 COSTA MELISSA GIAN PAOLO E MILA DANZE

8 400041250 BROCCOLI LUCA 400041248 CONTINO FRANCESCA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

10 400001703 FISCHETTI LEONARDO 400041236 BOATTINI SARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

11 600283902 CIANI DIACO 600231573 BARILARI ALESSIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

12 600183467 VENTURA FABIO 600106154 DE PADOVA NICOLE POLISPORTIVA ADOLFO CONSOLINI

Folk Romagnolo 10/11 C2 C3 1 600199420 BRAVACCINI MATTEO 600167638 TRONCONI LISA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 600231570 PEDONE NICOLÒ 600187418 SALVATORI GEMMA SOFIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

3 600231149 GALEOTTI ALESSANDRO 600231150 GENTILINI ANNA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

Folk Romagnolo 10/11 C3 B2 1 600170101 LAGHI MIRKO 600170102 COCUZZA ILENIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

Folk Romagnolo 12/13 A 1 600065613 POLI NICHOLAS 600050028 TECLANI ASIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 12/13 B1 A 1 220393646 VENTRUCCI GIACOMO 600071058 CICCIONI SOFIA RIMINI DANCE COMPANY

2 600177849 LOMBINI LEONARDO 600177850 FABBRI ELISA GRUPPO CICOGNANI DANZE

3 600076552 RICCI FRABATTISTA TOMAS 600055552 SANSOVINI SILVIA NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 12/13 B2 B1 1 600125501 DETTORI JOEL 220393527 SCALINI MICAELA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 600043066 SILVI EDOARDO 600043067 SIMONCINI SHARON C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL

3 600157578 GNOLI ALESSANDRO 600157577 GNOLI GIOIA KRITERION OFFICINA DEI SOGNI

4 600071057 VITRI FEDERICO 600024960 MANFRONI GIADA RIMINI DANCE COMPANY

5 600065511 LINGUERRI CESARE 600012507 BALDISSERRI ALICIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

6 600071059 MOSCARIELLO ALESSANDRO 220395491 RASTELLI GIADA RIMINI DANCE COMPANY

7 600075026 FACCONDINI NICOLA 220396349 FENARA SOFIA STELLA SHOW DANCE



8 600199437 SULARIU SEBASTIAN CATALIN 600199431 LATTANTE ALYSSA KRITERION OFFICINA DEI SOGNI

Folk Romagnolo 12/13 C1 C2 1 600288006 PATTUELLI FEDERICO 400000979 DESIDERIO MIRIAM I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

2 600231572 CAPOBIANCO LUCA 600208324 DARI ANASTASIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

3 600275493 ZACCARIA MATTIA 600275494 VENTURI MAYA KRITERION OFFICINA DEI SOGNI

Folk Romagnolo 12/13 C2 C3 1 600183984 VIGNINI NICOLA 600183985 RUSTICHELLI ALESSIA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

2 600234014 CAPPELLETTI LUCA 600055618 BERARDI GIORGIA NEW DANCE CLUB

3 600122005 COLACE FRANCESCO 600187420 PERRINA NASYA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

4 600168427 STEFANI YURI 600288078 BARBATI GIADA NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 12/13 C3 B2 1 600231155 PIZZICHILLO MIRCO 600231156 BALDI SARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

2 600170915 ALBONETTI LORENZO 600220405 BARCHI GIORGIA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

3 600113711 BUCCI EMANUELE 600151823 SCARDOVI AURORA GIAN PAOLO E MILA DANZE

4 600177851 GURINI MAURO 600177852 ROSSI SIRIA GRUPPO CICOGNANI DANZE

5 600240371 ZERBINI ARIS 600240372 GARBINI GRETA TEAM DANCE BORGO

Folk Romagnolo 14/15 A2 A1 1 600039041 MELCHIONDA HELIS 600039042 FABBRETTI MARTINA SETTECROCIARI

2 600017063 CASTELLI MICHAEL 600017064 CASTELLI GIORGIA RIMINI DANCE COMPANY

3 220307808 PASINI SAMUELE 220307809 PASINI AMINA SETTECROCIARI

4 600124448 RAMILLI SAMUELE 600044846 RAMILLI GIADA C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL

Folk Romagnolo 14/15 B1 A2 1 220350494 CASTAGNOLI MATTEO 600114628 CAPACCI GIADA NEW DANCE CLUB

2 600124449 VERDIRAME LORENZO 600071060 BOTTEGA ELISA RIMINI DANCE COMPANY

3 220331450 PELLEGRINI ANTONY 600017067 BENEDETTI GIULIA RIMINI DANCE COMPANY

4 600164266 MARTELLI THOMAS 600164267 TAMBURINI GIORGIA GRUPPO CICOGNANI DANZE

5 600065574 LIVERANI LORENZO 600030701 MONTI ALESSIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

6 600055628 CIMATTI ALEX 600055553 SANSOVINI SOFIA NEW DANCE CLUB

7 600065512 LINGUERRI ENEA 220393475 PEDNA MARTINA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

7 600081076 VALMORI PEZZI ALEX 600081077 VALMORI LUDOVICA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

9 600164272 SAMORI' MARCO 600170838 TARONI ALESSIA GRUPPO CICOGNANI DANZE

10 220396606 BELLO FRANCESCO 600208843 COLOMBO ALANIS SABRINA KRITERION OFFICINA DEI SOGNI

10 600105176 BONANNI ALESSANDRO 220358248 MOROSI FRANCESCA SETTECROCIARI

Folk Romagnolo 14/15 B2 B1 1 600187415 CAPPELLINI FILIPPO 600187416 CLEMENTI ALEKSANDRA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

2 600071236 VALMORI LEONARDO 600071237 BINDANDI CHIARA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

3 220402971 CAVINA MIRKO 220402972 MAIOLI MICHELA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

4 600075367 GHERARDELLI MARCO 600122240 GARBINI GIADA TEAM DANCE BORGO

5 600104795 BALDINI MICHAEL 600104796 MAIOLI CHIARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

6 600107630 BETTI LUCA 600107631 TIMONCINI MICHELA TEAM DANCE BORGO

7 600198133 NONNATO GIOVANNI 600198132 NONNATO DILETTA MARADEMIS DANCE

8 600017066 BERNABEI MARCO 220395494 VITRI VALENTINA RIMINI DANCE COMPANY

9 220411435 LIVERANI SIMONE 600035952 STOCCO SOFIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

Folk Romagnolo 14/15 C1 C2 1 600269640 GENTILINI DENIS 600231152 LINGUERRI GIULIA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

Folk Romagnolo 14/15 C2 C3 1 600188662 CARRANO DAVIDE 600246381 SARTINI SERENA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI



2 600163316 BARBIERI LORIS 600187422 MODESTO LUCREZIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

3 600276499 CALZOLARI ALEX 600276500 MENABUE MARILISA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 400009020 BEDESCHI ALEX 400009047 TARONI ELISA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

Folk Romagnolo 14/18 A1 1 220294681 MAGNANI SIMONE 220395477 TEODORANI ALESSIA RIMINI DANCE COMPANY

2 220219441 DONATI ELIA 220201233 DONATI AFRA C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL

3 220268551 BIONDI ANDREA 220331451 GIROMETTI ALICE RIMINI DANCE COMPANY

4 220193203 VERSARI MAURIZIO 220193129 CAPACCI JOIS NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 16/18 A2 A1 1 220402963 PALLARETI LEONARDO 220402968 ROMAGNOLI LUCIA NEW DANCE CLUB

2 220403890 GALLI FULVIO 220403891 POLLINI SILVIA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

3 220277388 ZACCARIA FRANCESCO 220393453 CORTESI ANNA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 16/18 B1 A2 1 600017069 ZAVAGLIA LUCA 220327351 ROSSI MARIKA RIMINI DANCE COMPANY

2 220389202 TEDIOLI ANDREA 600263616 RAGAZZINI MARIA GRAZIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

3 220327350 FAGIOLI DANIELE 220395474 MARESCALCO BEATRICE RIMINI DANCE COMPANY

4 220277395 ZACCARIA FILIPPO 600122239 SANZANI CARLOTTA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

5 600164268 FABBRI LUCA 600164269 CHIOZZINI ALICE GRUPPO CICOGNANI DANZE

6 600025921 MARCHI MATTIA 600260736 LACCHINI SILVIA GRUPPO CICOGNANI DANZE

Folk Romagnolo 16/18 B2 B1 1 600150534 HALLESHI REDIAN 600150535 MENNI MICHELLE GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

2 220361837 MARETTI SIMONE 220393427 VINCENZI VINCENT CLARITA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 600055617 BERARDI MATTEO 220415871 SEDIOLI SOFIA NEW DANCE CLUB

4 600044845 BELEFFI ENRICO 400005001 MILANDRI ELEONORA RIMINI DANCE COMPANY

5 220333339 COLOMBO LORENZO 600203387 MORETTI ARIANNA CUOREDANZA

6 600220406 PIZZICHILLO ANDREA 220402974 PAGANI BARBARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

7 220394289 FABBRI ANDREA 600076518 PALOTTI CHIARA NEW DANCE CLUB

8 600187413 CAPPELLINI ANDREA 600187414 PAZZAGLINI MICHELLE ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

9 600170839 FERRUCCI FRANCESCO 600170840 SEBASTIANI GAIA GRUPPO CICOGNANI DANZE

Folk Romagnolo 16/18 C1 C2 1 600280558 MARIABELLI ALESSANDRO 600280559 ZERBINI SASKIA TEAM DANCE BORGO

Folk Romagnolo 16/18 C3 B2 1 600231157 MUNGIU DENIS 600231158 GALEOTTI MILENA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

2 600235603 PATUELLI DAVIDE 600143368 DOMENICALI NICOLE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 600125455 PINI DANILO 600125499 CURCIO MARTINA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600237994 GHIRARDELLI ELIA 600247438 BATTANI MICHELA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

Folk Romagnolo 19/24 A1 1 220178111 RICCI LUCA 600231384 PAZZINI VANESSA C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL

2 208169038 CLEMENTI MICHAEL 208169039 MANENTI MARIKA RIMINI DANCE COMPANY

Folk Romagnolo 19/24 A2 A1 1 600074898 FABBRI GIACOMO 600074899 BERSANI BENEDETTA GIAN PAOLO E MILA DANZE

2 220294682 MAGNANI MATTIA 220203401 CONTUCCI SARA RIMINI DANCE COMPANY

3 600127023 GALATI LORENZO 600127024 MARTELLI TAMARA GRUPPO CICOGNANI DANZE

4 220411445 RINALDI DAVIDE 220411447 CARRELLI MAGDA GIAN PAOLO E MILA DANZE

5 600025174 LONGARI MATTIA 220227412 LIVERANI FRANCESCA GIAN PAOLO E MILA DANZE

6 600127027 BELLINI MATTIA 600127028 FABBRI GIULIA GRUPPO CICOGNANI DANZE

7 220305382 MARZELLI FEDERICO 600116035 MARZELLI ALICE KRITERION OFFICINA DEI SOGNI



8 600044390 AMATI CHRISTOPHER 220294670 CAMPIDELLI MARICA RIMINI DANCE COMPANY

9 220205842 GUARDIGLI GIACOMO 220237297 SOLFRINI SARA NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 19/24 B1 A2 1 600127011 DREI MIRKO 600218435 GURINI LISA GRUPPO CICOGNANI DANZE

2 220395467 VOLANTI STEFANO 220294667 BARTOLINI MARIA SOLE RIMINI DANCE COMPANY

3 600167604 FERRI MICHAEL 600065606 GRANDI DEBORA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 220350508 GENTILI MIRCO 220350506 SOTTILE SOFIA NEW DANCE CLUB

5 220386926 BERTONI LUCA 600180895 BOCCATO SARA MARADEMIS DANCE

Folk Romagnolo 19/24 B2 B1 1 600230171 TODESCHINI MATTIA 600230172 PANCALDI TANIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 19/24 C2 C3 1 600269639 GAROTTI GIOELE 400000991 PEZZI FEDERICA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

2 400000138 MONTEFIORI LUCA 220350509 DE SANDRE PATRIZIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

Folk Romagnolo 25/34 A2 A1 1 220193313 PARMEGGIANI LUCA 220193314 BARONI CHIARA RIMINI DANCE COMPANY

2 600124442 BLASI ALESSANDRO 600124443 DE CARLI DANIELA RIMINI DANCE COMPANY

3 600170480 CASADIO FABRIZIO 220361111 MINARDI MARTINA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

4 600127031 ASSIRELLI SIMONE 220252913 NALDONI GIADA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 25/34 B1 A2 1 600125442 PADOVANI SIMONE 600125443 MONTEFIORI ILARIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 220352166 CASADIO DAVIDE 600065514 NERI ELISA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 220220889 ZANETTI ANDREA 600124020 MAMBELLI MARTINA NEW DANCE CLUB

4 600127018 CORTESI MORENO 600127019 ZAMA MARIKA GRUPPO CICOGNANI DANZE

Folk Romagnolo 25/34 B2 B1 1 600127005 PATUELLI MIRKO 600127022 FREGNANI LISA GRUPPO CICOGNANI DANZE

Folk Romagnolo 25/34 C1 C2 1 600263749 SOLMI IVAN 600263750 PRADELLI SAMANTHA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 25/34 C3 B2 1 600208325 BOSCHETTI GABRIELE 600231569 CERRETI GIULIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

Folk Romagnolo 35/44 A 1 220222592 TASSINARI DANILO 600222231 CENNI JESSICA RIMINI DANCE COMPANY

2 600030949 SEMPRINI EMANUELE 600261675 BARDEGGIA MAIKA C.D.R. LE SIRENE DANZANTI SRL

3 600127007 SANTANDREA CLAUDIO 600260734 TOGNI ANNA GRUPPO CICOGNANI DANZE

4 600045278 SANSOVINI VALERIO 600045279 RAGAZZINI TIZIANA NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 35/44 B1 A 1 600055574 SANSOVINI MARIO 600055575 LUSINI ALESSANDRA NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 35/44 B2 B1 1 600231153 CAMANZI STEFANO 600231154 BARONI MARIANGELA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

2 600055571 FIORE GIUSEPPE 600055572 BENINI MIRKA NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 35/44 C2 C3 1 600260887 VALENTINI ROBERTO 600263752 VENTURELLI ORNELLA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 45/54 A 1 600081299 POSSENTI PAOLO 600081300 GNOLI TONINA RIMINI DANCE COMPANY

2 220222600 ANGELINI FABIO 220222601 MALPASSI ANNA MARIA RIMINI DANCE COMPANY

3 220414941 ALBONETTI ALBERTO 220374592 SPADA PAOLA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600060874 PAMPOLINI STEFANO 600060875 GUERZONI EMANUELA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE



Folk Romagnolo 45/54 B1 A 1 600207472 CASINI FRANCO 600260710 RAGAZZINI ANGELA GRUPPO CICOGNANI DANZE

2 600056474 VALERI MARCO 600056475 PICCININI FIORENZA LATIN TANGO DANCE SCHOOL

3 600024164 MECOZZI GIANNI 600024165 COCCI GABRIELA ARGENTO VIVO

4 220389922 PEROTTI GUIDO 220389926 CICCOLA GIADA ARGENTO VIVO

Folk Romagnolo 45/54 B2 B1 1 600181222 PETROLINI MARCO 600181223 CHIARI TIZIANA NEW DANCE CLUB

Folk Romagnolo 45/54 C2 C3 1 600262250 TURRONI ALESSANDRO 600262251 OUALIF MERIEM NEW DANCE CLUB

2 600229071 MONTI GIANLUCA 600229072 MESCOLINI ADRIA SETTECROCIARI

3 220390895 FINI ALFIO 220390896 MACCAFERRI CARLA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Folk Romagnolo 45/54 C3 B2 1 600170088 FABBRI FAUSTO 600170089 BROGLIO ELIANA GIAN PAOLO E MILA DANZE

2 600199952 IBATICI ALESSANDRI RENZO 600199953 SANTI LUCIA SCUOLA DI BALLO LG EVOLUTION

Folk Romagnolo 55/OL A 1 220413395 RIVOLA LEONARDO 220413398 BENINI SERENA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 220327336 MERLI GIOENZO 220327339 BENEDETTI MARIA LODOVICA RIMINI DANCE COMPANY

Folk Romagnolo 55/OL B1 A 1 600170097 CAMBIUZZI ANGELO 600081870 PERINI VALERIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

2 600159956 SALVIGNI SAURO 600159957 GARDELLA ALICE SETTECROCIARI

Folk Romagnolo 55/OL C2 C3 1 600263747 CUCARO CARLO 600263748 VALISI MORENA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 600133032 RAFFAELLI GIANCARLO 600133033 GROSSI CATIA STELLA SHOW DANCE

Folk Romagnolo 55/OL C3 B2 1 600020932 PAGNONI VITTORIO 600020933 TORRINI GABRIELLA STELLA SHOW DANCE

Folk Show Dance 19/OL U 1 208169038 CLEMENTI MICHAEL 208169039 MANENTI MARIKA RIMINI DANCE COMPANY

2 600127031 ASSIRELLI SIMONE 220252913 NALDONI GIADA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 220305382 MARZELLI FEDERICO 600116035 MARZELLI ALICE KRITERION OFFICINA DEI SOGNI

Folk Show Dance U/18 U 1 220294681 MAGNANI SIMONE 220395477 TEODORANI ALESSIA RIMINI DANCE COMPANY

2 220268551 BIONDI ANDREA 220331451 GIROMETTI ALICE RIMINI DANCE COMPANY

3 600039041 MELCHIONDA HELIS 600039042 FABBRETTI MARTINA SETTECROCIARI

4 220277388 ZACCARIA FRANCESCO 220393453 CORTESI ANNA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

5 220402963 PALLARETI LEONARDO 220402968 ROMAGNOLI LUCIA NEW DANCE CLUB

Fruste 08/11 B2 - SOLO - F B1 1 600012508 CALLEGARI VALENTINA 600012508 CALLEGARI VALENTINA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Fruste 08/OL B1 - SOLO - F 1 220227412 LIVERANI FRANCESCA 220227412 LIVERANI FRANCESCA GIAN PAOLO E MILA DANZE

2 220350493 VERSARI ALESSANDRA 220350493 VERSARI ALESSANDRA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 220402974 PAGANI BARBARA 220402974 PAGANI BARBARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

Fruste 08/OL B2 - SOLO - F B1 1 220393427 VINCENZI VINCENT CLARITA 220393427 VINCENZI VINCENT CLARITA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 600055535 FRAGORZI GIULIA 600055535 FRAGORZI GIULIA NEW DANCE CLUB

3 600030702 MONTI GENNIFER 600030702 MONTI GENNIFER A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600055553 SANSOVINI SOFIA 600055553 SANSOVINI SOFIA NEW DANCE CLUB

5 600055552 SANSOVINI SILVIA 600055552 SANSOVINI SILVIA NEW DANCE CLUB



Fruste 12/17 B1 - SOLO - M 1 600187415 CAPPELLINI FILIPPO 600187415 CAPPELLINI FILIPPO ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

2 600132290 MERCURIALI LORENZO 600132290 MERCURIALI LORENZO GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

3 600030700 ALARIO PIETRO 600030700 ALARIO PIETRO A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 220403890 GALLI FULVIO 220403890 GALLI FULVIO I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

5 600076552 RICCI FRABATTISTA TOMAS 600076552 RICCI FRABATTISTA TOMAS NEW DANCE CLUB

Fruste 12/17 B2 - SOLO - M B1 1 220350494 CASTAGNOLI MATTEO 220350494 CASTAGNOLI MATTEO NEW DANCE CLUB

2 600170839 FERRUCCI FRANCESCO 600170839 FERRUCCI FRANCESCO GRUPPO CICOGNANI DANZE

3 600256774 RAVAIOLI ALBERTO 600256774 RAVAIOLI ALBERTO GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

4 600055628 CIMATTI ALEX 600055628 CIMATTI ALEX NEW DANCE CLUB

5 220350502 ROSSI JACOPO 220350502 ROSSI JACOPO NEW DANCE CLUB

Fruste 16/OL B - DUO 1 220411456 BARCHI DAVIDE 600025174 LONGARI MATTIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

2 220193203 VERSARI MAURIZIO 220350508 GENTILI MIRCO NEW DANCE CLUB

3 220352167 CORNACCHIA EMANUELE 220352170 ALARIO NICOLA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 220411435 LIVERANI SIMONE 220227412 LIVERANI FRANCESCA GIAN PAOLO E MILA DANZE

5 220352166 CASADIO DAVIDE 600065534 CALLEGARI ANDREA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

6 220403890 GALLI FULVIO 220402974 PAGANI BARBARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

7 600055535 FRAGORZI GIULIA 600055553 SANSOVINI SOFIA NEW DANCE CLUB

8 600030701 MONTI ALESSIA 600030702 MONTI GENNIFER A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Fruste 16/OL C - DUO B 1 220233464 SANSAVINI SOFIA 220393444 CALLEGARI MARTINA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 220268789 DOTTI DILETTA 600065567 DAL MONTE ELENA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 600230171 TODESCHINI MATTIA 600230172 PANCALDI TANIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600220406 PIZZICHILLO ANDREA 400001713 MEDRI GIULIA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

5 220403891 POLLINI SILVIA 600231156 BALDI SARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

6 600235598 diversi SAMUELE 600167617 TAMPIERI GIAN LUCA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

7 400041247 CORTESI SARA 600170914 ALBONETTI GIADA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

8 600125455 PINI DANILO 600167604 FERRI MICHAEL A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

9 220277395 ZACCARIA FILIPPO 600235629 ALBERTI ALESSIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Fruste 16/OL C1 - SOLO - F B2 1 600263444 FORTINI JENNY 600263444 FORTINI JENNY GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

2 600230172 PANCALDI TANIA 600230172 PANCALDI TANIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 220393506 FREGNANI JENNY 220393506 FREGNANI JENNY A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 400041247 CORTESI SARA 400041247 CORTESI SARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

5 600235629 ALBERTI ALESSIA 600235629 ALBERTI ALESSIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Fruste 16/OL C1 - SOLO - M B2 1 600237994 GHIRARDELLI ELIA 600237994 GHIRARDELLI ELIA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

2 600283719 CIMATTI ANDREA 600283719 CIMATTI ANDREA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

3 600235598 DIVERSI SAMUELE 600235598 DIVERSI SAMUELE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600167617 TAMPIERI GIAN LUCA 600167617 TAMPIERI GIAN LUCA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

5 600167604 FERRI MICHAEL 600167604 FERRI MICHAEL A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

6 600228822 MISSIROLI FEDERICO 600228822 MISSIROLI FEDERICO GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

7 600263749 SOLMI IVAN 600263749 SOLMI IVAN A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

8 600125455 PINI DANILO 600125455 PINI DANILO A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

9 600218274 SGALABERNA MANUEL 600218274 SGALABERNA MANUEL A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE



Fruste 16/OL C2 - SOLO - F C1 1 220233464 SANSAVINI SOFIA 220233464 SANSAVINI SOFIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 600065567 DAL MONTE ELENA 600065567 DAL MONTE ELENA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 220268789 DOTTI DILETTA 220268789 DOTTI DILETTA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600127019 ZAMA MARIKA 600127019 ZAMA MARIKA GRUPPO CICOGNANI DANZE

5 600119850 GORINI FRANCESCA 600119850 GORINI FRANCESCA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

6 220403891 POLLINI SILVIA 220403891 POLLINI SILVIA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

Fruste 16/OL C2 - SOLO - M C1 1 600187413 CAPPELLINI ANDREA 600187413 CAPPELLINI ANDREA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

2 600164268 FABBRI LUCA 600164268 FABBRI LUCA GRUPPO CICOGNANI DANZE

3 600125442 PADOVANI SIMONE 600125442 PADOVANI SIMONE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600220406 PIZZICHILLO ANDREA 600220406 PIZZICHILLO ANDREA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

5 600230171 TODESCHINI MATTIA 600230171 TODESCHINI MATTIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Fruste 18/39 B1 - SOLO - M 1 220193203 VERSARI MAURIZIO 220193203 VERSARI MAURIZIO NEW DANCE CLUB

2 600025174 LONGARI MATTIA 600025174 LONGARI MATTIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

3 600098275 BANDOLI STEFANO 600098275 BANDOLI STEFANO GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

4 220361837 MARETTI SIMONE 220361837 MARETTI SIMONE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

5 600012196 VALENTINI EMANUELE 600012196 VALENTINI EMANUELE GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

6 220352167 CORNACCHIA EMANUELE 220352167 CORNACCHIA EMANUELE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

7 220205842 GUARDIGLI GIACOMO 220205842 GUARDIGLI GIACOMO NEW DANCE CLUB

Fruste 18/39 B2 - SOLO - M B1 1 220352166 CASADIO DAVIDE 220352166 CASADIO DAVIDE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 220350508 GENTILI MIRCO 220350508 GENTILI MIRCO NEW DANCE CLUB

3 600127031 ASSIRELLI SIMONE 600127031 ASSIRELLI SIMONE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600074898 FABBRI GIACOMO 600074898 FABBRI GIACOMO GIAN PAOLO E MILA DANZE

5 600123987 LAGHI MICHEL 600123987 LAGHI MICHEL NEW DANCE CLUB

6 600127018 CORTESI MORENO 600127018 CORTESI MORENO GRUPPO CICOGNANI DANZE

Fruste 40/OL B2 - SOLO - M B1 1 220394286 CASTAGNOLI MASSIMILIANO 220394286 CASTAGNOLI MASSIMILIANO NEW DANCE CLUB

2 600065534 CALLEGARI ANDREA 600065534 CALLEGARI ANDREA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 600045278 SANSOVINI VALERIO 600045278 SANSOVINI VALERIO NEW DANCE CLUB

Fruste U/15 B - DUO 1 220350493 VERSARI ALESSANDRA 220393427 VINCENZI VINCENT CLARITA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 220350494 CASTAGNOLI MATTEO 600055628 CIMATTI ALEX NEW DANCE CLUB

3 600030700 ALARIO PIETRO 600012508 CALLEGARI VALENTINA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600076552 RICCI FRABATTISTA TOMAS 600055552 SANSOVINI SILVIA NEW DANCE CLUB

Fruste U/15 C - DUO B 1 600104795 BALDINI MICHAEL 600231155 PIZZICHILLO MIRCO I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

2 600065574 LIVERANI LORENZO 600065613 POLI NICHOLAS A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 600170915 ALBONETTI LORENZO 600208025 OSSANI ASSAD I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

4 600113711 BUCCI EMANUELE 600170101 LAGHI MIRKO GIAN PAOLO E MILA DANZE

5 600065519 SANSAVINI SIMONE 600065614 SGALABERNA GIULIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

6 600035952 STOCCO SOFIA 600170102 COCUZZA ILENIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

7 600065600 ANFOSSI FEDERICO 600199420 BRAVACCINI MATTEO A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

8 400041228 MEDRI NICOL 400041233 CORTESI BEATRICE I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

9 600231149 GALEOTTI ALESSANDRO 600255875 MAINARDI LUCA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D



Fruste U/15 C1 - SOLO - F B2 1 220393444 CALLEGARI MARTINA 220393444 CALLEGARI MARTINA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 600235595 SANGIORGI MELISSA 600235595 SANGIORGI MELISSA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

3 600263445 CIMATTI ASIA 600263445 CIMATTI ASIA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

4 400041233 CORTESI BEATRICE 400041233 CORTESI BEATRICE I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

5 600183985 RUSTICHELLI ALESSIA 600183985 RUSTICHELLI ALESSIA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

6 600276500 MENABUE MARILISA 600276500 MENABUE MARILISA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

7 400001713 MEDRI GIULIA 400001713 MEDRI GIULIA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

8 400041228 MEDRI NICOL 400041228 MEDRI NICOL I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

9 600163314 BARBIERI ILENIA 600163314 BARBIERI ILENIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

10 600187418 SALVATORI GEMMA SOFIA 600187418 SALVATORI GEMMA SOFIA ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

Fruste U/15 C1 - SOLO - M B2 1 600163316 BARBIERI LORIS 600163316 BARBIERI LORIS ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

2 600122005 COLACE FRANCESCO 600122005 COLACE FRANCESCO ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

3 600183984 VIGNINI NICOLA 600183984 VIGNINI NICOLA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

4 600231570 PEDONE NICOLÒ 600231570 PEDONE NICOLÒ ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

5 600276499 CALZOLARI ALEX 600276499 CALZOLARI ALEX A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

6 600231599 LASTELLA GIUSEPPE 600231599 LASTELLA GIUSEPPE ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

7 600270935 CANDUCCI NICHOLAS 600270935 CANDUCCI NICHOLAS ASS. CLUB CASADEI DANZE RIMINI

8 600231149 GALEOTTI ALESSANDRO 600231149 GALEOTTI ALESSANDRO I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

9 600065519 SANSAVINI SIMONE 600065519 SANSAVINI SIMONE A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

Fruste U/15 C2 - SOLO - F C1 1 600065614 SGALABERNA GIULIA 600065614 SGALABERNA GIULIA A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

2 600035952 STOCCO SOFIA 600035952 STOCCO SOFIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

3 600228821 SANGIORGI SARA 600228821 SANGIORGI SARA GRUPPO SPETTACOLO CLUB MAURYS A.S.D.

4 600231156 BALDI SARA 600231156 BALDI SARA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

5 600170914 ALBONETTI GIADA 600170914 ALBONETTI GIADA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

6 600170102 COCUZZA ILENIA 600170102 COCUZZA ILENIA GIAN PAOLO E MILA DANZE

Fruste U/15 C2 - SOLO - M C1 1 600231155 PIZZICHILLO MIRCO 600231155 PIZZICHILLO MIRCO I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

2 600104795 BALDINI MICHAEL 600104795 BALDINI MICHAEL I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

3 600065613 POLI NICHOLAS 600065613 POLI NICHOLAS A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

4 600065574 LIVERANI LORENZO 600065574 LIVERANI LORENZO A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

5 600208025 OSSANI ASSAD 600208025 OSSANI ASSAD I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

6 600170101 LAGHI MIRKO 600170101 LAGHI MIRKO GIAN PAOLO E MILA DANZE

7 600113711 BUCCI EMANUELE 600113711 BUCCI EMANUELE GIAN PAOLO E MILA DANZE

8 600199420 BRAVACCINI MATTEO 600199420 BRAVACCINI MATTEO A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

9 600065600 ANFOSSI FEDERICO 600065600 ANFOSSI FEDERICO A.S.D. GIORGIO E LE MAGICHE FRUSTE

10 600255875 MAINARDI LUCA 600255875 MAINARDI LUCA I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

11 600170915 ALBONETTI LORENZO 600170915 ALBONETTI LORENZO I DIAVOLI DELLA FRUSTA  A.S.D

12 600124006 CIMATTI FILIPPO 600124006 CIMATTI FILIPPO NEW DANCE CLUB

Danze Filuzziane 08/11 C1 1 600280419 SUADNYA PUTRA SAMUEL 600280420 MONCADA SARA EMPORIO DANZA

2 600289432 MARCHI FILIPPO 600251639 TURKU KLARA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 08/11 C2 1 600248044 MASUCCI GENNARO 600289459 ZALUNARDO IRENE EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 12/15 A 1 600037900 SABBIONI ALEX 600066675 GABUSI ALESSIA NUMERO UNO



2 220361300 PELLICCIARI NICOLO' 220343487 VENTURI MANUELA NUMERO UNO

Danze Filuzziane 12/15 B 1 600087326 VENTURI RICCARDO 600143367 GABUSI AMBRA NUMERO UNO

Danze Filuzziane 12/15 C2 1 600106006 CASADIO LORETI GABRIELE 600191421 KAPLAN GIULIA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

2 600289385 SILVAS VALENTIN 600289386 MICONI MARTINA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 12/15 C3 1 600003404 CAMAGGI DAVIDE EMANUELE 600003395 DALLEVACCHE LETIZIA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

2 600208412 PANINI MATTEO 600233497 PUGLIESE ILARIA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

3 600281201 GIUSTI MARCO 600281202 BARBIERI ANA PAULINA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 19/34 A 1 220340813 SALMI MARCO 220172578 STAGNI SARA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

2 208061591 VIGHI ANDREA 600124753 BENATI CHIARA NUMERO UNO

Danze Filuzziane 19/34 B 1 220409615 POLI ALESSANDRO 220328024 VALENTINI MARTINA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

2 600110222 MALAVASI LORENZO 220365435 MONTEBUGNOLI STELLA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

3 220407243 GODINO NICOLO' 600192667 MINELLI ALICE EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 19/34 C2 1 600241765 NITTO MAURO 600286134 COCCO MARTINA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 19/34 C3 1 600279414 CAVRINI PAOLO 600279416 MISERAZZI ISABELLA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 35/44 C1 1 600131598 ROMANO MASSIMILIANO 600131599 VIGLIAROLO EMANUELA SERENA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 35/44 C3 1 600212694 DONGELLINI STEFANO 600212695 NEROZZI ALESSIA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

2 600222709 TROMBETTI DANILO 600222710 TAGLIANI RITA POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. SEZ. BALLO

Danze Filuzziane 45/54 A 1 600289753 BORGHI STEFANO 600289754 TABARRONI SUSANNA ASD TEAM DIABLO

Danze Filuzziane 45/54 B 1 600105637 GENERALI PAOLO 600105638 CANELLA CLAUDIA POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. SEZ. BALLO

2 600240351 GUERRIERI ANDREA 600240352 REGAZZI SILVIA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 45/54 C1 1 600281073 CARINI FRANCO 600281074 LOLLI CINZIA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 45/54 C2 1 600281198 VENTURI STEFANO 600281199 GOVONI GIULIANA EMPORIO DANZA

Danze Filuzziane 55/OL A 1 600012028 GIACOTTO ROCCO 600043879 MARIANI DANIELA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

2 220314285 FORNI MARIO 600012026 MARTELLI MARIAGRAZIA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

3 600012038 PELAGALLI CARLO 600043878 MONTANARI MARA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

4 220314298 MEZZETTI DARIO 220314299 MOLINARI LUCIA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

5 600065667 FRANCO SERGIO 600065668 IANNELLI LOREDANA POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. SEZ. BALLO

Danze Filuzziane 55/OL B 1 220400493 BERSANETTI GIAMPAOLO 220400494 CARAMAZZA MARIAPIA ASD TEAM DIABLO

2 600110216 LAZZARINI LUIGINO 600106243 RICCI LAURA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

Danze Filuzziane 55/OL C1 1 600281075 ARMAROLI AURO 600281076 SCRIGNOLI OMBRETTA EMPORIO DANZA

2 600289038 PUGGIOLI GIOVANNI 600289039 CAVAZZA MANUELA EMPORIO DANZA



Danze Filuzziane 55/OL C3 1 600289777 CALCIOLARI FRANCO 600289778 BOLLINI SANDRA ASD TEAM DIABLO

2 220405293 SANTINI MAURIZIO 220405294 TAGLIATI TAMARA B.B. GROUP BALLANDO BALLANDO

3 600281053 ZAMBRANO MICHELE 600050829 MONTANARI PATRIZIA POLISPORTIVA PROGRESSO A.S.D. SEZ. BALLO


